Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press jungtis vidiniu sriegiu 50-Rp1 1/2"FT
1046907

- Pagaminta i$ alavuoto Zalvario
- Greitas montavimas be kalibravimo
- Spalvinis Zyméjimas

Rp
=

Apie Uponor S-Press jungtis vidiniu sriegiu
Techniné specifikacija

- Su fiksuota presavimo mova
- Stabdymo Ziedas
- Patikrintas saugumas

Panaudojimas

- Geriamasis vanduo. Pastovi eksploataciné temperatdra svyruoja nuo 0 iki 70 °C, maksimalus pastovus eksploatacinis slégis - 10 bar.
Trumpalaiké trikties temperatira yra 95 °C 100 valandy eksploatavimo laikotarpiui.

- Sildymas. Pastovi eksploataciné temperatara siekia iki 80 °C, maksimalus pastovus eksploatacinis slégis - 10 bar. Trumpalaiké trikties
temperatdra yra 100 °C 100 valandy eksploatavimo laikotarpiui.

- Jei nenurodyta kitaip:

Serifikatai

- Vietos OM patvirtinimai.
Pavyzdziui:

- DVGW
- AENOR
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Measurements

Vidinis sriegis Rp
LENGTH_L

ligis (11)

ligis (12)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no NOBB

Item no NRF
Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL4

11/2
72,5
21,4
37,5
13,6

4021598114043
35001046907
04021598114043
48505338
5071554
045482445

55
72.5
0,369
55

vnt.

06414905481088
06414905481095
90

570

70

1120

1152
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Pakuotés tipas PL1 Base Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés tiris PL1 0,0011025
Pakuotés taris PL4 0,4775232
Pakuotés svoris PL1 1,169
Pakuotés svoris PL4 433,233
Pakuotés plotis PL1 175
Pakuotés plotis PL4 748

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046907

